

2018年1月24日

お客様各位

お詫びとお知らせ

この度、弊社本館7階大催事場「松坂屋 Chocolat Promenade 2018」＜パティシエ エス コヤマ＞にて販売いたしました下記チョコレートにおきまして、アレルギー特定原材料「小麦」の表記が漏れていたことが判明いたしました。

「小麦」アレルギーをお持ちのお客様は対象商品をお召し上がりにならないようお願い申し上げます。

またお買い上げのお心当たりのお客様は、大変お手数ではございますが、下記お問い合わせ先または弊社本館7階大催事場＜パティシエ エス コヤマ＞コーナー係員までお申し出いただきますようお願い申し上げます。

お客様にはご心配とご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。

株式会社大丸松坂屋百貨店
松坂屋名古屋店

記

■ 対象商品

＜パティシエ エス コヤマ＞DNA京都 TABLET 2, 592円（税込）
（プラリネたくあん、抹茶&日の菜漬け 各1枚入り）

■ 表記漏れの内容

外箱に貼付の表示の「原材料名」欄

【プラリネたくあん】に「小麦を含む」の表記が漏れております

(正)

【プラリネたくあん】

砂糖、カカオマス、ヘーゼルナッツ、カカオバター、全粉乳、
フリーズドライたくあん（小麦・大豆を含む）、乳化剤（大豆由来）、香料

(誤)

【プラリネたくあん】

砂糖、カカオマス、ヘーゼルナッツ、カカオバター、全粉乳、
フリーズドライたくあん（醤油を含む）、乳化剤（大豆由来）、香料

■ 販売期間

2018年1月17日（水）～1月23日（火）

■ お問い合わせ先

松坂屋名古屋店 052-251-1111（大代表）
（受付時間 10時～19時30分）

*なお、ご提供いただきましたお客様の個人情報は、本件の対応以外の目的には使用いたしません。

以上